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SUNUŞ 
 

    
           

           Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu, 12/09/2013 tarihinde Yükseköğretim Genel Kurulu 

kararınca 2547 sayılı kanunun 2880 sayılı kanunla değişik 7/d-2 maddesi uyarınca kurulmuştur. 

Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu, Üniversitemiz Rektörlüğü bünyesinde, 2547 sayılı 

Yükseköğretim Kanunu’nun 4. maddesinde belirtilen amaçlar ve 5. maddesinde belirtilen ana ilkeler 

doğrultusunda hizmet vermek üzere faaliyet göstermektedir. 

Yüksekokulumuz; önlisans düzeyinde belirli mesleklere yönelik eğitim-öğretime ağırlık 

veren yükseköğretim kurumudur. Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu her biri ayrı bir eğitim-

öğretim programı yürüten 8 bölümden oluşmaktadır. Bu bölümlere bağlı 9 aktif program, 1 pasif 

program olarak örgün öğretimde ve 2 programda  uzaktan öğretimde olmak üzere toplam 12 programda 

eğitim-öğretim faaliyetlerini sürdürmektedir. Toplam 37 akademik personel, 9 idari personel, 3 

sürekli işçi ve 2.208 öğrenci ile hizmet vermektedir. 

Amacımız; Toplum ve üniversite işbirliğini sağlayabilen kamu ve ticaret işletmelerinin 

gereksinimlerini karşılamanın yanısıra, kültürel değerlere de saygılı, toplam kalite ilkelerini 

benimsemiş, girişimci ve yenilikçi yapısıyla tercih edilen bir meslek yüksekokulu olmaktır. 

Hedefimiz; Türkiye’nin kalkınma planları çerçevesinde yöresel, ulusal ve evrensel ihtiyaçlara 

yanıt verebilecek; sanayi ve ticaret işletmelerinin büyümeleri ile orantılı olarak gereksinim duydukları 

aranan elemanları kısa sürede sağlayabilecek; çağdaş, mesleki açıdan yetkin, teori ve uygulamayı 

birleştirebilen, bağımsız karar verme becerisi olan toplumsal ve kültürel değerlere saygılı bireyler 

yetiştirmektir. 

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu gereğince, kamu kaynaklarının 

kullanılmasında etkinlik, verimlilik ve ekonomiklik ilkeleri doğrultusunda şeffaflık ve hesap 

verilebilirliğin sağlanması amacıyla Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulumuzun 01 Ocak -31 Aralık 

2021 Yılı Birim Faaliyet Raporu hazırlanarak kamuoyunun bilgisine sunulmuştur. 

    

  Prof.Dr. Atilla Ahmet 

UĞUR 

 Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu Müdürü 
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I- GENEL BİLGİLER 

Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu 12/09/2013 tarihinde Yükseköğretim Genel Kurulu kararınca 2547 

sayılı kanunun 2880 sayılı kanunla değişik 7/d-2 maddesi uyarınca kurulmuştur. 7 aktif ve 1 pasif olmak üzere 

8 (sekiz) bölümü ve 11 akif ve 1 pasif olmak üzere 12 (oniki) programı mvcut olup, her bölümün bir Bölüm 

Başkanı bulunmaktadır. Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu organları, Yüksekokul Müdürü, Yüksekokul 

Kurulu, Yüksekokul Yönetim Kuruludur. Yüksekokul Müdürüne bağlı iki adet yardımcısı bulunmaktadır. 

Yüksekokul Sekreterliği ve kendisine bağlı idari servisleri vardır. 

 

Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu, çağdaş mesleki eğitimin gerektirdiği bilgi, beceri ve teknolojik 

gelişmelerle yüksek standartlara sahip, ulusal platformda aranan nitelikte ve çevre koruma bilinci gelişmiş 

nitelikli aranan elemanlar yetiştiren; yenilikçi, paylaşımcı, çocuk gelişimine önem veren, sanayi, işletme ve 

kamu kesimi ile sürekli işbirliği içerisinde bulunan bir eğitim kurumu vizyonu ile yola çıkmıştır. Sosyal 

Bilimler Meslek Yüksekokulu öğrencileri, edindikleri bilgileri bir plan dahilinde muhasebecilere, bankacılara, 

dış ticaret bölümlerine, kreş/anaokullarına, pazarlama bölümlerine, işletmelere personel/asistan/sekreter 

aktarabilecektir. Özellikle, dünyada ve ülkemizde hızlı gelişme gösteren işletmelerin ve kamunun ihtiyaç 

duyduğu "aranan eleman" ihtiyacını karşılamak ve bu alanda var olan bilgi birikimi ile deneyimleriyle 

donanımlı bir şekilde yetişen Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu öğrencilerimiz, işletmeler ve kamu 

alanlarında uygulayıcı statüde görev yapacaklardır. 

A. Misyon ve Vizyon  

Misyon 

Misyonumuz; evrensel değerleri benimsemiş, Atatürk ilke ve İnkılâplarına bağlı, toplumsal 

değerlere saygılı, özgüven sahibi, analitik düşünme yeteneğine sahip, araştıran ve sorgulayan, yaşam boyu 

öğrenmeyi prensip edinmiş, aileyi önemseyen, bireysel ve toplumsal sorumluluklarının farkında bireyler 

yetiştirmektir. Gelişen teknoloji ile birlikte iş dünyasının ihtiyaç duyduğu uluslararası standartlarda mesleki 

ve teknik eğitimin gerektirdiği bilgi ve beceriye sahip, alanında gerçekleşen her türlü değişim ve gelişimden 

haberdar, çözümleyici, etkili iletişim kurma yeteneğine sahip, mühendis ile işçi veya yönetici ile çalışanlar 

arasında köprü kurabilecek üstün nitelikli aranan eleman yetiştirmek için çağdaş eğitim ortamını 

sağlamaktır. 

Vizyon 

Çağdaş mesleki eğitimin gerektirdiği bilgi, beceri ve teknolojik gelişmelerde yüksek standartlara 

sahip, Üniversite-Toplum-Sanayi işbirliği temelinde bölgedeki kalkınmaya öncülük eden, ulusal ve 

uluslararası düzeyde ihtiyaç duyulan niteliklerde aranan elemanlar yetiştiren; bölgesel, ulusal ve 

uluslararası proje üreten, bilimsel çalışma yapma kapasitesi yüksek, evrensel, akademik ve etik değerlerden 

ödün vermeyen; çağdaş, paylaşımcı ve mensubu olmaktan gurur duyulan, öncü bir Meslek Yüksekokulu 

olmaktır. 

B. Yetki, Görev ve Sorumluluklar 

Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulumuz; önlisans düzeyinde belirli mesleklere yönelik eğitim- 

öğretime ağırlık veren yükseköğretim kurumu olup kanunla kurulan ve her biri ayrı bir eğitim-öğretim 

programı yürüten bölümlerden oluşmaktadır. 
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Akademik Teşkilat ve Görevleri: 

Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu organları, yüksekokul müdürü, yüksekokul kurulu, 

yüksekokul yönetim kuruludur. 

 

Yüksekokul Müdürü; üç yıl için rektör tarafından atanır. Süresi biten müdür yeniden atanabilir. 

Müdürün okulda görevli aylıklı öğretim elemanları arasından üç yıl için atayacağı en çok iki yardımcısı 

bulunur. Müdür gerekli gördüğü hallerde yardımcılarını değiştirebilir. Müdürün görevi sona erdiğinde 

yardımcıların görevleri de sona erer. Müdüre vekâlet etmede veya müdürlüğün boşalmasında yapılacak 

işlem, dekanlarda olduğu gibidir. Yüksekokul Müdürü, 2547 sayılı Kanun ile dekanlara verilmiş olan 

görevleri yüksekokul bakımından yerine getirir. 

 

Yüksekokul Kurulu; müdürün başkanlığında, müdür yardımcıları ve yüksekokuldaki bölüm 

başkanlarından oluşur. 

 

Yüksekokul Yönetim Kurulu; müdürün başkanlığında, müdür yardımcıları ile müdürün 

göstereceği altı aday arasından yüksekokul kurulu tarafından üç yıl için seçilecek üç öğretim üyesinden 

oluşur. 

Yüksekokul kurulu ve yüksekokul yönetim kurulu, 2547 sayılı Kanun’la fakülte kurulu ve fakülte 

yönetim kuruluna verilmiş görevleri yüksekokul bakımından yerine getirirler. 

 

Bölümler; yüksekokulların amaç, kapsam ve nitelik yönünden bir bütün oluşturan ve önlisans 

düzeyini içeren en az bir eğitim-öğretim, bilim ve sanat dallarında araştırma ve uygulama yapan 

birimlerdir. Yükseköğretim kurumları içinde bölüm açılmasına, birleştirilmesine veya kapatılmasına 

doğrudan veya üniversitelerden gelecek önerilere göre Yükseköğretim Kurulu karar verir. Bölümler, 

birbirini tamamlayan veya birbirine yakın anabilim veya ana sanat dallarından oluşur. 

 

Bölüm Başkanı; o bölümün aylıklı profesörleri, bulunmadığı takdirde doçentleri, doçent de 

bulunmadığı takdirde yardımcı doçentleri arasından müdürün önerisi üzerine rektörce atanır. Bölüm 

başkanı, bölümündeki öğretim üyelerinden iki kişiyi üç yıl için başkan yardımcısı olarak atayabilir. Bölüm 

başkanı gerekli gördüğünde yardımcılarını değiştirebilir. Bölüm başkanının görevi sona erdiğinde 

yardımcılarının görevleri de sona erer. Bölüm başkanı, bölümün her düzeydeki eğitim-öğretim ve 

araştırmalarından ve bölümle ilgili her türlü faaliyetin düzenli ve verimli olarak yürütülmesinden, 

kaynakların etkili bir biçimde kullanılmasını sağlamaktan sorumludur. Bölüm başkanı yüksekokul 

kuruluna katılır ve bölümü temsil eder. Bölümde görevli öğretim elemanlarının görevlerini yapmaları 

bölüm başkanı tarafından izlenir ve denetlenir. Bölüm başkanı, her öğretim yılı sonunda bölümün geçmiş 

yıldaki eğitim-öğretim ve araştırma faaliyeti ile gelecek yıldaki çalışma planını açıklayan raporu bağlı 

bulunduğu yüksekokul müdürüne sunar. 

 

Bölüm Kurulu; bölüm başkanının başkanlığında, varsa yardımcıları, o bölümü oluşturan anabilim 

veya ana sanat dalları başkanlarından oluşur. Bölüm kurulu, bölüm ile bölüme bağlı anabilim veya ana 

sanat dallarının eğitim-öğretim uygulama ve araştırma faaliyetlerinin, programlarının, araç, gereç ve 

fiziksel imkânlarından en etkin biçimde yararlanmak için gerekli planların ve işbirliği esaslarının 

hazırlanması hususunda görüş bildirir. Bölüm kurulunun bu konularda hazırlayacağı öneriler, bölüm 

başkanının onayından sonra uygulanır. 
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Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu Yönetimi ve Kurulları: 

 

 Sosyal BilimlerMeslek Yüksekokulu Müdürü 

Prof. Dr. Atilla Ahmet UĞUR 

Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu Müdür Yard. 

Öğr. Gör. Fatma Gaye AYRANCIOĞLU 

Dr.Öğr. Üyesi Erhan AKARDENİZ 

Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu Yönetim Kurulu 

Prof.Dr. Atilla Ahmet UĞUR (Başkan) 

Dr. Öğr. Üyesi Cuma ERCAN  

Dr.Öğr. Üyesi Demet ÖZOCAKLI  

Dr.Öğr. Üyesi Erhan AKARDENİZ  

Öğr.Gör. Fatma Gaye AYRANCIOĞLU 

Dr.Öğr.Üyesi Saniye TEZE 

Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu Kurulu 

Prof. Dr. Atilla Ahmet UĞUR (Başkan) 

Dr.Öğr. Üyesi Erhan AKARDENİZ (Müdür Yardımcısı) 

Öğr.Gör. Fatma Gaye AYRANCIOĞLU (Müdür Yardımcısı) 

Öğr.Gör. Yusuf CİNKARA (Pazarlama ve Reklamcılık Bölüm Başkanı ) 

Doç.Dr.Cuma ERCAN (Muhasebe ve Vergi Bölüm Başkanı) 

 Dr.Öğr.Üyesi Erhan AKARDENİZ (Finans Bankacılık ve Sigortacılık Bölüm Başkanı) 

Dr.Öğr.Üyesi Demet ÖZOCAKLI (Dış Ticaret Bölüm Başkanı)   

Öğr.Gör. Şehnaz YILMAZ (Çocuk Bakımı ve Gençlik Hizmetleri Bölüm Başkanı)  

Öğr.Gör. Yasemin KERVANCIOĞLU (Büro Hizmetleri ve Sekreterlik Bölüm Başkanı)  

Öğr.Gör. Dr. Saliha EMRE DEVECİ (Yönetim ve Organizasyon Bölüm Başkanı)  

 

İdari Teşkilat ve Görevleri: 

1. Yüksekokul idari teşkilatı, yüksekokul sekreteri ile sekreterlik bürosundan ve ihtiyaca göre 

kurulacak öğrenci işleri, personel, mali işler ve destek hizmetler biriminden oluşur. 

2. Bir yüksekokulda, 1. fıkrada sayılan birimlerin kurulmasına, ilgili Üniversitenin önerisi üzerine 

Yükseköğretim Kurulunca karar verilir. 

3. Yüksekokul sekreteri ile sekreterlik bürosu ve varsa bağlı birimler, yüksekokulun idari 

hizmetlerinin yürütülmesinden sorumludurlar. 

Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulunun görev ve sorumlulukları çağdaş eğitim öğretimin 

gerekleri, uygun fiziksel mekânların sağlanması, eğitim–öğretim araç ve gereçlerinin sağlanması, eğitim– 

öğretim kadrolarının sağlanması, eğitim–öğretim süreç ve müfredatlarının belirlenmesi çerçevesinde 

oluşmaktadır. 

 

   C-İdareye İlişkin Bilgiler 

Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulumuz ülke ve dünya gerçeklerine göre öğrenci yetiştirmeyi 

kendine hedef edinmiştir. Kamu, sanayi ve ticaret işletmeleri ile yakın işbirliği olmadan yetişecek 

elemanların, ülkenin kalkınmasına katkıda bulunamayacağı düşüncesinden hareketle, kamu ve ticaret 

işletmeleri ile her türlü işbirliğine gidilerek yüksek kalitede eleman yetiştirilmesi yönünde çalışmaktadır. 
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1- Fiziksel Yapı 
      Okulumuz, toplamda 4.280 m2 kapalı alanı bulunan 4 katlı bir bina olup 4.katında okul idaresi ve personel 

ofisleri bulunmaktadır. Diğer katlarda ise derslikler ve laboratuvarlar bulunmaktadır. 

 

Şekil 1: Yüksekokulumuzun bina girişi ve genel görüntüsü. 

 
 

Akademik Personel Ofisi İdari Kat 
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1.1- Eğitim Alanları, Derslikler ve Ofisler  

Eğitim alanlarımız, derslik ve laboratuarlarımızın sayıları aşağıda tablo halinde verilmiştir. 

 
Şekil 2: Projeksiyonlu Sınıflarımızdan iki görüntü 

 
 

 

Öğrenci Koridoru Bahçede öğrenci oturma alanı 
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Tablo 1 . Eğitim Alanları Derslikler 

Eğitim Alanı Amfi Sınıf Bilgisayar Lab Diğer Lab Toplam 

0–50 Kişilik - 12 1 1 14 

51–75 Kişilik - 6 - - 6 

Toplam - 18 1 1 20 

 

1.2- Sosyal Alanlar 
 

Tablo  2. Yemekhaneler, Kantinler ve Kafeteryalar 

Bölümler Sayısı (Adet) Kapalı Alanı (m2) Kapasitesi (Kişi) 

Kafeterya 1 120 120 

Toplam 1 120 120 

 

Tablo 3. Toplantı-Konferans Salonları 

Kapasitesi Toplantı Salonu Konferans Salonu Toplam 

101–150 Kişilik - 1 1 

Toplam - 1 1 

 

  1.3- Hizmet alanları 

 

Tablo 4. Ofis Alanları 

 Alt Birim Ofis Sayısı m2 Açıklamalar 

Yönetim Ofisleri 4 120 
Müdür, Müdür Yardımcıları ve 

Yüksekokul Sekreteri 

Akademik Personel Ofisleri 12 435 Her ofisi 3 kişi kullanmaktadır. 

İdari Personel Ofisleri 5 155 Her ofisi 2 kişi kullanmaktadır. 

Diğer - - - 

Toplam 21 710 
SBMYO binasının 3. katında 

bulunmaktadır. 

 

1.4- Arşiv Alanları 
 

Tablo 5. Arşiv Alanları 

Bölümler Sayısı (Adet) Alanı (m2) Açıklamalar 

Arşivler 1 30.19 m2 
SBMYO idari evrakların arşivi ve kırtasiye 

malzeme ambarı olarak kullanılmaktadır. 

Toplam 1 30.19 m2 
Alanın büyük bir kısmı SBMYO arşivi olarak 

kullanılmaktadır. 
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1.5- Atölyeler 
 

Tablo 6. Atölyeler 

Bölümler Sayısı (Adet) Alanı (m2) Açıklamalar 

Atölyeler                  

(Uygulama Sınıfı) 
1 60.75 m2 

Çocuk Gelişimi Programı öğrencileri tarafından 

drama salonu olarak kullanılmaktadır. 

Toplam 1 60.75 m2 
Çocuk Gelişimi Programı öğrencilerinin 

uygulama dersleri yapılmaktadır. 
 

2- Teşkilat Yapısı 

Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu 12/09/2013 tarihinde Yükseköğretim Genel Kurulu kararınca 

2547 sayılı kanunun 2880 sayılı kanunla değişik 7/d-2 maddesi uyarınca kurulmuş olup,8 (sekiz) bölüm ve 

12 (oniki) programda eğitime devam etmektedir.  

Her bölümün bir Bölüm Başkanı bulunmaktadır. Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu organları, 

Yüksekokul Müdürü, Yüksekokul Kurulu,Yüksekokul Yönetim Kuruludur.Yüksekokul Müdürüne bağlı 

iki adet Müdür Yardımcısı bulunmaktadır. Yüksekokul Sekreterliği ve kendisine bağlı idari servisleri 

vardır. 

Sosyal Bilimler MYO Bölümleri; 

1) Pazarlama ve Reklamcılık Bölümü 

    E-Ticaret ve Pazarlama Programı 

2) Dış Ticaret Bölümü 

    Dış Ticaret Programı 

3) Finans-Bankacılık ve Sigortacılık Bölümü 

 Bankacılık ve Sigortacılık Programı  

 Bankacılık ve Sigortacılık Programı(Uzaktan Öğretim) 

 Menkul Kıymetler ve Sermaye Piyasası Programı 

4) Muhasebe ve Vergi Bölümü 

     Muhasebe ve Vergi Uygulamaları Programı 

5) Yönetim ve Organizasyon Bölümü 

     İşletme Yönetimi Programı 

6) Çocuk Bakımı ve Gençlik Hizmetleri Bölümü 

     Çocuk Gelişimi Programı 

     Çocuk Gelişimi Programı (Uzaktan Öğretim) 

7) Büro Hizmetleri ve Sekreterlik Bölümü 

     Büro Yönetimi ve Yönetici Asistanlığı Programı 

    Çağrı Merkezi Hizmetleri Programı 

8) Saç Bakımı ve Güzellik Bölümü (Pasif) 

     Saç Bakımı ve Güzellik Hizmetleri Programı (Pasif) 

 

Sosyal Bilimler MYO’da II. Öğretim; 

1) Dış Ticaret Programı 

2) Muhasebe ve Vergi Uygulamaları Programı 

3) İşletme Yönetimi Programı 

4) Büro Yönetimi ve Yönetici Asistanlığı Programı 
(YÖK’ten gelen 26.02.2020 tarih ve 15889 sayılı yazı ile ikinci öğretim programlarının kapatılması uygun 

görülmüştür. 2020-2021 Eğitim-Öğretim yılında ikinci öğretim programlarına öğrenci alımı sona ermiş olup, 

2.sınıf öğrenciler ile eğitim faaliyetlerimiz devam etmektedir.) 

 

Sosyal Bilimler MYO’da Uzaktan Öğretim açılması planlanan programlar; 

Yüksekokulumuzda Dış Ticaret Programı’nda (100 öğrenci) uzaktan eğitim programı açılma çalışması 

devam etmektedir. 



 

 

 
  

Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu Örgüt Analizi ve Örgüt Şeması aşağıda verilmiştir. 



 

 

 3. Teknoloji ve Bilişim Altyapısı 

Yüksekokulumuza ait bir bilişim sistemi bulunmamaktadır. Bilgi İşlem Daire Başkanlığı tarafından 

desteklemiş bir ağı kullanmaktadır. 

 

3.1-  Yazılım ve Bilgisayarlar 

Şekil 4: Bilgisayar Laboratuarımızdan iki görüntü 
 

 

Tablo 7. Yazılım ve Bilgisayarlar 

 

Cinsi 
İdari 

Amaçlı 

(Adet) 

Eğitim Amaçlı 

 (Öğrencilerin Kullanımına 

açık bilgisayar sayısı) (Adet) 

Araştırma 

Amaçlı 

(Adet) 

Sağlık 

amaçlı 

 

Toplam 

Masa Üstü Bilgisayar 50 32 - - 82 

Taşınabilir Bilgisayar 2 4 - - 6 

Tablet Bilgisayar 2 - - - 2 

 

 

3.2- Diğer Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar 

 

Tablo 8. Diğer Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar 

 

Cinsi İdari Amaçlı 

(Adet) 

Eğitim 

Amaçlı 

(Adet) 

Araştırma 

Amaçlı 

(Adet) 

Sağlık 

Amaçlı 

(Adet) 

 

Toplam 

Projeksiyon 1 21 - - 22 

Barkod Yazıcı 1 - - - 1 

Baskı Makinesi 1 - - - 1 

Yazıcı 12 33 - - 45 

Fotokopi Makinesi 2 1 - - 3 

Faks 1 - - - 1 
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Fotoğraf Makinesi 1 - - - 1 

Sürekli Çekim El 

Kamerası 

1 - - - 1 

Kameralar 41 - - - 41 

Televizyonlar 3 1 - - 4 

Tarayıcılar 15 - - - 15 

Müzik Setleri 1 - - - 1 

 

 

Tablo 9-Tesis, Makine ve Cihazlar Listesi * 

Hesap 

Kodu 

I. Düzey 

Kodu 

II.Düzey 

Kodu DAYANIKLI TAŞINIRLAR 
Ölçü 

Birimi 

Toplam 

Miktar 

253 253.02 253.02.03 Atölye Makineleri ve Aletleri Adet 2 
253 253.02 253.02.05 Güç Elektroniği ve Basınçlı Makineler ve Aletleri Adet 10 
253 253.02 253.02.10 Matbaacılıkta Kullanılan Makina ve Aletler Adet 1 
253 253.03 253.03.01 Yıkama, Temizleme ve Ütüleme Cihaz ve Araçları Adet 3 
253 253.03 253.03.02 Beslenme/Gıda ve Mutfak Cihaz ve Aletleri Adet 11 

253 253.03 253.03.05 Tıbbi ve Biyolojik Amaçlı Kullanılan Cihazlar ve 
Aletler Adet 1 

255 255.01 255.01.02 Temsil ve Tören Demirbaşları Adet 37 
255 255.02 255.02.01 Bilgisayar ve Sunucular Adet 101 
255 255.02 255.02.02 Bilgisayar Çevre Birimleri Adet 69 
255 255.02 255.02.03 Teksir ve Çoğaltma Makineleri Adet 4 
255 255.02 255.02.04 Haberleşme Cihazları Adet 67 
255 255.02 255.02.05 Ses, Görüntü ve Sunum Cihazları Adet 78 
255 255.02 255.02.99 Diğer Büro Makineleri ve Aletleri Grubu Adet 29 
255 255.03 255.03.01 Büro Mobilyaları Adet 512 
255 255.03 255.03.05 Seminer ve Sunum Amaçlı Ürünler Adet 22 
255 255.04 255.04.01 Yemek Hazırlama Ekipmanları Adet 1 
255 255.07 255.07.02 Mevzuat Kitapları Adet 4 
255 255.08 255.08.01 Eğitim Mobilyaları ve Donanımları Adet 608 
255 255.10 255.10.02 Kontrol ve Güvenlik Sistemleri Adet 13 
255 255.10 255.10.03 Yangın Söndürme ve Tedbir Cihaz ve Araçları Adet 14 

                                                                                                                TOPLAM 1.587 

 

*18.01.2007 tarih ve 26407 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan Taşınır Mal Yönetmeliğinde belirtilen 

(amacı; kaynağına ve edinme yöntemine bakılmaksızın kamu idarelerine ait taşınır malların kaydı, muhafazası 

ve kullanımı ile yönetim hesabının verilmesi, merkez ve taşrada taşınır yönetim sorumlularıyla bunlar adına 

görev yapacak olanların belirlenmesi ve kamu idareleri arasında taşınırların bedelsiz devri ile tahsisine ilişkin) 

esas ve usullere göre işlemler yapılmaktadır.  

 

4. İnsan Kaynakları 

01 Ocak -31 Aralık 2021 yılı itibarıyla Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu akademik kadrosunda 37 

personel, idari kadrosunda 9, sürekli işçi kadrosunda 3 personeli ile 2.208 aktif öğrencisine hizmet etmektedir. 

Mevcut ve idari işyüküne bakıldığında Yüksekokulumuzda özellikle idari personel istihdamına ciddi ihtiyaç 

duyulmaktadır. Eğitim dönemlerinde çalıştırılan kısmi zamanlı öğrenciler ile kısa süreli çözümler 

bulunmaktadır. 
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4.1- Akademik Personel 

 

Tablo 10.  Akademik Personel 

 

Unvan 
Kadroların Doluluk 

Oranına Göre 

Kadroların İstihdam Şekline Göre 

Dolu Boş Toplam Tam Zamanlı Yarı Zamanlı 

Dr.Öğr.Üyesi 4 - 4 4 - 

Öğretim Görevlisi 33 - 33 33 - 

Toplam 37 - 37 37 - 

 

4.2- Diğer Üniversitelerde Görevlendirilen Akademik Personel 
 

Tablo 11. Üniversitemizden Diğer Üniversitelerde Görevlendirilen Akademik Personel 

    Unvan Bağlı Olduğu Bölüm Görevlendirildiği Üniversite Kişi Sayısı 

Dr. Öğretim Üyesi  Yönetim ve Organizasyon 

Bölümü 

 Dicle Üniversitesi 1 

Öğretim Görevlisi  Çocuk Bakımı ve Gençlik              

Hizmetleri Bölümü 

 Mersin Üniversitesi 1 

                                                                                                               Toplam  2 

 

4.3- Akademik Personelin Yaş İtibariyle Dağılımı 
 

Tablo 12. Akademik Personelin Yaş İtibariyle Dağılımı 

 23 yaş ve altı 23–30 yaş 31–35 yaş 36–40 yaş 41–50 yaş 51 yaş üzeri Toplam 

Kişi Sayısı 0 2 7 9 9 10 37 

Yüzde 0 5.4 19 24.3 24.3 27 100 

 

4.4- İdari Personel 
 

Tablo 13. İdari Personel (Kadroların Doluluk Oranına Göre) 

 Dolu Boş   Toplam 

Genel İdari Hizmetler Sınıfı 6 - 6 

Teknik Hizmetler Sınıfı - - - 

Yardımcı Hizmetli Sınıfı 3 - 3 

Toplam 9 - 9 

 

 

 

 

İdari Personel İhtiyacımızın Olduğu Alanlar: 
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Teknisyen olarak; Bir (1) Personele ihtiyaç bulunmaktadır. 

Yüksekokulumuzun Bilgisayar Laboratuarı ve Model Ofisinde bulunan demirbaş, makine ve 

bilgisayarların korunması ve sürekli eğitime hazır halde bulundurulabilmesi için 1 laboratuar teknisyenine 

ihtiyaç bulunmaktadır. 

Hizmetli olarak; Bir (1) Personele ihtiyaç bulunmaktadır. 

2.088 öğrencimizin eğitim-öğretim gördüğü, gece ve gündüz programları mevcut olan okulumuzun 

4.280 m2 kapalı alanı mevcuttur. 18 derslik, 1 laboratuvar, 1 drama salonu, 12 akademik ofis, 5 idari ofis, 4 

yönetici ofisi, 1 çay salonu, 7 tuvalet, bina dış çevresinin temizliği ve evrak dağıtım işlerini yapan halihazırda 

çalışan personelimize ilaveten 1 hizmetliye daha ihtiyacımız bulunmaktadır. 

 

   4.5-  İdari Personelin Eğitim Durumu 
 

Tablo 14. İdari Personelin Eğitim Durumu 

 İlköğretim Lise Ön Lisans Lisans Yüksek Lisans ve 

Doktora 

Kişi Sayısı 1 2 - 4 2 

Yüzde 11.11 22.22 - 44.4 22.22 

 

  4.6-   İdari Personelin  Hizmet  Süreleri 
 

Tablo 15. İdari Personelin Hizmet Süresine Göre Dağılımı 

 1-3 yıl 4-6 yıl 7-10 yıl 11-15 yıl 16-20 yıl 21 yıl üzeri 

Kişi Sayısı - 1 5 - 1 2 

Yüzde - 11.11 55.55 - 11.11 22.22 

 
  4.7- İdari Personelin Yaş İtibariyle Dağılımı 
 

Tablo 16. İdari Personelin Yaş İtibariyle Dağılımı 

 23 yaş ve altı 23-30 yaş 31-35 yaş 36-40 yaş 41-50 yaş 51 yaş 

üzeri 

Kişi Sayısı 0 0 3 3 3 0 

Yüzde 0 0 33.3 33.3 33.3 0 

 

  4.8- İşçiler 
 

  Tablo 17. İşçiler 

 Dolu Boş Toplam 

İşçiler 3 - 3 

Toplam 3 - 3 

 

  

 

5. Sunulan Hizmetler 
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Yüksekokulumuz Üniversitemiz Rektörlüğü bünyesinde, 2547 sayılı Yüksek Öğretim Kanunu’nun 4. 

maddesinde belirtilen amaçlar ve 5. maddesinde belirtilen ana ilkeler doğrultusunda hizmet vermek üzere 

faaliyet göstermektedir. 

Okulumuz bir eğitim-öğretim kurumuna bağlı çalışan ve öğrencilerimize eğitim hizmeti veren bir 

birimdir. Bu çerçevede, Toplantı Salonunda öğrencilerine, akademik/idari personeline ve topluma yönelik 

çeşitli eğitici ve bilgilendirici toplantı/konferans/seminer düzenlenmektedir. 

     

    5.1- Eğitim Hizmetleri 

Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulumuz ülke ve dünya gerçeklerine göre öğrenci yetiştirmeyi kendine 

hedef edinmiştir. Kamu ve Ticari İşletmeler ile yakın işbirliği olmadan yetişecek elemanların, ülkenin 

kalkınmasına katkıda bulunamayacağı düşüncesinden hareketle, kamu ve ticari işletmeler ile her türlü 

işbirliğine gidilerek yüksek kalitede eleman yetiştirilmesi yönünde çalışmaktadır. 

 

                                          Tablo 18. Öğrenci Sayıları 

 

   Birimin Adı: SBMYO 
I. Öğretim II. Öğretim Uzaktan Öğretim Genel 

Toplam Toplam Toplam 
 

 

 

 

Toplam 

2020-2021 Güz Yarıyılı 1108 308 85 1501 

2020-2021 Bahar Yarıyılı 960 269 85 1314 

2021-2022 Güz Yarıyılı 1143 105 227 1475 

 
 

Tablo 19. Öğrenci Kontenjanları ve Doluluk Oranı 

Birimin Adı: SBMYO ÖSYM Kontenjanı ÖSYM Sonucu Yerleşen Boş Kalan Doluluk Oranı 

2021-2022 Akademik 

Yılı 
705 675 30 % 95.74 

    
5.2- İdari Hizmetler 

Yüksekokul sekreterliğine bağlı servisler, aşağıda belirtilen görev ve hizmetleri her faaliyet yılı 

içerisinde sürekli olarak yerine getirmektedir. 

 

A. Öğrenci İşleri; 

a) Öğrencilerin yeni kayıt, kabul ve ders kayıtları ile ilgili gerekli işlemleri yapmak, 

b) Mezuniyet, kimlik, burs, mezunların izlenmesi işlemlerini yürütmek, 

c) Verilecek diğer benzeri görevleri yerine getirmek.  

B. Personel İşleri; 

a) Personelin atama, özlük, e-hitap ve emeklilik işleriyle ilgili işlemleri yapmak, 

b) Personel adına dosya oluşturmak, personel ile ilgili kayıtları tutmak ve saklamak, 

c) Personel maaşlarını, ek derslerini, yolluk ve yevmiyelerini düzenlemek, 

d) Verilecek benzeri görevleri yapmak. 

 

 

C. Mali İşler; 
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a) Hizmet ve faaliyetlerin ekonomik ve etkin bir şekilde yerine getirilmesi için insan, para ve 

malzeme kaynaklarının en uygun ve verimli bir şekilde kullanılmasını sağlamak üzere birimimize ait bütçe 

tasarılarını plan ve program esasına göre hazırlamak ve uygulanmasını izlemek, 

b) Yatırım programlarının finansman kaynakları ile ilgili gerekli bilgi, belge ve istatistikleri toplamak 

ve değerlendirmek, 

c) Uygulama sırasında nakit ve ödenek durumunu izlemek, 

d) Yüksekokulumuzun ayniyat işleri ile her türlü ödeme ve tahsil işlerini yürütmek, 

e) Araç, gereç ve malzemenin temini ile ilgili hizmetleri yürütmek, 

f) Verilecek benzeri görevleri yapmak. 

 

D. Destek Hizmetleri; 

a) Temizlik, aydınlatma, ısıtma, bakım, onarım ve benzeri işleri yapmak. 

b) Sivil savunma, kapı güvenliği ve çevre kontrolü işlerini yürütmek. 

c) Taşıma, evrak ve posta işlemleri ile hizmet gerektiren diğer işleri yapmak. 

 

6. Yönetim ve İç Kontrol Sistemi 

4734 sayılı Kamu İhale Kanunu ve 5018 sayılı Kamu Mali Yönetim ve Kontrol Kanunu gereğince 

Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu Müdürümüz Harcama Yetkilisi olarak birimimiz bütçesinin kanunlar 

çerçevesinde, kamu ve birim yararını gözeterek, en uygun ve yasal şekilde kullandırılmasından sorumludur. 

Yine aynı kanunlar çerçevesinde birimimiz yüksekokul sekreteri Gerçekleştirme Görevlisi olarak 

bütçemizin ilgili kanunlar çerçevesinde, kamu ve birim yararını gözeterek kullanılmasından, en uygun ve 

yasal şekilde satın alma işlemlerinin ve ihale süreçlerinin gerçekleştirilmesinden sorumludur.Satın alınan mal 

ve hizmetin özelliğine göre, Satın alma ve Muayene ve Kabul Komisyonları Harcama Yetkilisi tarafından, bir 

başkan, biri işin uzmanı olmak üzere en az üç veya daha fazla tek sayıda kişi ile yedek üyelerden oluşan 

muayene ve kabul komisyonları kurulur. Satın alma ve ihale süreciyle ilgili evrakı hazırlamak ve piyasa fiyat 

araştırması yapmakla görevli personel Harcama Yetkilisi tarafından görevlendirilmektedir. 

 

II- FAALİYETLERE İLİŞKİN BİLGİ VE DEĞERLENDİRMELER 

 

A- Mali Bilgiler 

Her mali yıl bütçe döneminde planlaması yapılıp Maliye Bakanlığına önerilen bütçemiz, Harcama 

Yetkilisi nezdinde toplanan okul idaresince (Müdür yardımcıları, Bölüm Başkanları, Yüksekokul Sekreteri) 

idari ve eğitim amaçlı ihtiyaçlarımız ve önceliklerimiz tespit edilip değerlendirdikten sonra, ihtiyaç sıralaması 

yapılmak suretiyle, en verimli ve isabetli bütçe harcaması yapılmaktadır. 

Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulumuz bütçesi; öncelikli ihtiyaçlarımız ve tali ihtiyaçlarımız 

planlanıp muhasebesi yapılarak, ülkemiz ekonomik şartları da göz önüne alınarak yasalar, kanun, tüzük ve 

yönetmelikler çerçevesinde, kamu ve birim yararı gözetilerek, en uygun şekilde kullanılmaktadır. 

 

1- Bütçe Uygulama Sonuçları 

Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulumuzun bütçesi, cari bütçe ve 2.öğretim gelirlerinden 

oluşmaktadır. Bütçemizin kullanıldığı alanları şu şekilde sıralayabiliriz. 

 Personel maaşları 

 Ek ders ücretleri 

 Fazla mesai ücretleri 

 Kısmi zamanlı akademik personel ek ders ücretleri 
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 Sözleşmeli büro-ofis personeli ücreti 

 Eğitim amaçlı makine-teçhizat alımı 

 Kırtasiye ve temizlik malzemesi alımları 

 Bina ve mefruşat bakım-onarımları 

 Makine-teçhizat bakım-onarımları 

 Yolluk-Yevmiyeler 

 Laboratuar ve temrinlik malzeme alımları 

 

Bütçe tertipleri bazında 2021 yılı bütçemizin genel harcama kalemleri ve ödenek durum bilgileri aşağıda 
tablo halinde verilmiştir.  

*E-Program Bütçe verilerine göre tanzim edilmiştir. 

 

Ödeneklerin 3’er aylık dönemler olmasından dolayı eğitim öğretim konusunda acil ihtiyaç duyulan düşük 

maliyetli ihtiyaçlar ay içerisinde giderilmeye çalışılmaktadır. Ancak yüksek maliyetli satın alımlarımızı, eğitim 

öğretimin aksamadan sağlıklı verimli bir şekilde sürekliliğini sağlamak amacıyla zaruri ihtiyaçlardan başlayarak 

toplu alımlarla yılsonuna doğru gerçekleştiriyoruz. Bir sonraki yılda depodaki malzemeler tespit edilmekte ve 

ihtiyaca göre alınacak malzemeler belirlenmektedir. Gelişen ve değişen teknoloji karşısında öğrencilere kaliteli 

eğitim vermek amacıyla her türlü ihtiyaçlar karşılanmaktadır. Yüksekokulun ihtiyaçlarının karşılanması için 

mevcut ödeneklerin rasyonel bir şekilde harcama kalemlerine dağıtılarak kullanılmasına ve tasarruflu olarak 

harcanmasına özen gösterilmektedir. 

 

2- Temel Mali Tablolara İlişkin Açıklamalar 

          Birimin yıl içinde kullanacağı kırtasiye ve temizlik ihtiyaçları karşılanmış, COVİD – 19 pandemi 

nedeniyle yurtiçi ve yurt dışında herhangi bir etkinlik düzenlenmediğinden yolluk- yevmiye ödemesi 

yapılmamıştır. 

 

3- Mali Denetim Sonuçları  

2021 yılı Sayıştay Başkanlığı denetimi için istenilen bilgi ve belgeler (personel ödemeleri, ihale ve satın 

Tablo 20. Ödenek Durum Bilgisi 

TERTİP KBÖ EKLENEN DÜŞÜLEN 
TOPLAM 

ÖDENEK 
SERBEST BLOKE 

ÖDENEK 

GÖNDERME  
TENKİS 

TOPLAM 

ÖDENEK 

GÖNDERME  

KULLANILABİLİR 

ÖDENEK 

GÖNDERME 
HARCAMA  KALAN 

TOPLAM  

ÖDENEK-

HARCAMA 

KURUM İÇİ 

AKTARMA 

756.0-0429.0045-02-01.01 4.017.000 693.520 0 4.710.520 4.400.000 310.520 4.710.520 0 4.710.520 -310.520 4.475.171,66 235.348,34 235.348,34 650.000 

756.0-0429.0045-02-02.01 658.000 91.210 2.900 746.310 707.000 39.310 749.210 -2.900 746.310 -39.310 713.624,66 32.685,34 32.685,34 91.000 

756.0-0429.0045-02-03.02 12.400 10.000 0 22.400 12.400 10.000 22.400 0 22.400 -10.000 9.159,13 13.240,87 13.240,87 0 

756.0-0429.0045-02-03.03.10 2.000 0 0 2.000 1.760 240 2.000 -2.000 0 1.760 0 0 2.000 0 

756.0-0429.0045-02-03.03.20 2.000 0 450 1.550 1.310 240 2.000 -880 1.120 190 1.120,00 0 430 0 

756.0-0429.0045-02-03.05 4.200 0 200 4.000 4.000 0 4.200 -4.200 0 4.000 0 0 4.000 0 

756.0-0429.0045-02-03.07 9.000 0 3.071 5.929 5.929 0 9.800 -3.871 5.929 0 3.728,80 2.200,20 2.200,20 0 

759.0-0429.0045-13-01.01 160.000 79.400 0 239.400 228.300 11.100 183.500 -5.838 177.662 50.638 110.842,17 66.819,83 128.557,83 0 

759.0-0429.0045-13-03.02 13.000 10.000 0 23.000 13.000 10.000 23.000 0 23.000 -10.000 12.547,07 10.452,93 10.452,93 0 

759.0-0429.0045-13-03.03.10 2.000 0 0 2.000 2.000 0 2.000 -2.000 0 2.000 0 0 2.000 0 

759.0-0429.0045-13-03.03.20 2.500 4.000 0 6.500 6.300 200 6.300 -350 5.950 350 5.945,02 4,98 554,98 0 

759.0-0429.0045-13-03.05 1.000 0 0 1.000 1.000 0 1.000 -1.000 0 1.000 0 0 1.000 0 

759.0-0429.0045-13-03.07 6.000 0 6.000 0 0 0 6.000 -6.000 0 0 0 0 0 0 

759.0-0429.0045-13-03.08 1.000 0 0 1.000 1.000 0 1.000 -1.000 0 1.000 0 0 1.000 0 

763.0-0429.0045-13-01.01 15.000 43.402 0 58.402 57.902 500 57.902 0 57.902 0 27.864,81 30.037,19 30.537,19 0 

760.0-0429.0045-13-01.01 22.000 0 14.702 7.298 7.298 0 7.298 0 7.298 0 7.297,50 0,50 0,50 0 

760.0-0429.0045-13-03.02 10.400 0 2.630 7.770 7.770 0 3.060 0 3.060 4.710 0 3.060 7.770 0 

TOPLAM 4.937.500 931.532 29.953 5.839.079 5.456.969 382.110 5.791.190 -30.039 5.761.151 -304.182 5.367.300,82 393.850,18 471.778,18 741.000 
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almalar,taşınırlar ile ilgili) 12.11.2021 tarih ve 112862 sayılı yazı ile Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı’na 

bildirilmiştir. 

 

4- Diğer Hususlar 

Ödeneklerin aylık periyotlar halinde dağıtılmasından dolayı, bir defada alım yapma imkanı 

olmamaktadır. Bu nedenle çoğu zaman alımları, yıl sonunda ödeneklerin birikmesini beklemek suretiyle 

yapabilmekteyiz. Yıl sonunda alım yapmayı planlarken son üç aylık periyotların bloke edilmemesi temel 

dileğimizdir. 

 

B- Performans Bilgileri 

 

1.1- Faaliyet ve Proje Bilgileri  
   

Tablo 21.Ulusal ve Uluslararası Bilimsel Toplantılara Katılan Sayısı (Üniversite ve Diğer Kuruluşlar 

Tarafından Düzenlenen toplantılara Öğretim Elemanı/İdari Personel katılımı) 

FAALİYET TÜRÜ Fakülte Enstitü Y.Okul Meslek Y.Okulu İdari TOPLAM 

Sempozyum ve Kongre 
- - 3 - - - 

Konferans - - - - - - 

Panel - - - - - - 

Eğitim Semineri - - - - - - 

Seminer - - 3 - - - 

Açık Oturum - - - - - - 

Söyleşi - - - - - - 

Tiyatro - - - - - - 

Konser - - - - - - 

Sergi - - - - - - 

Turnuva - - - - - - 

Teknik Gezi 
- - - - - - 

Toplam - - 6 - - 6 

 

Katılınan Ulusal ve Uluslararası Bilimsel Toplantılara Ait Bilgiler: 

1) Özocaklı, D. Taras Shevchenko 6th International Congress on Social Sciences, Ukrayna/Kyiv 

2) Özocaklı, D., WOS Kullanarak Güvenle Araştırma Yapın, Akademisyen Oturumu,11.11.2021. 

3) Özocaklı, D., Sobiad Seminer Dizisi, Küreselleşen Dünyada Akademisyenlik Mesleği ve 

Değişen Beklentiler, Doç. Dr. Sedat GÜMÜŞ, 24.12.2021 

4) Uğur, A. A. ve Akardeniz, E. Serbest Kur Rejiminde Türkiye'de Para ve Maliye Politikalarının 

Etkinliği, VIII. Uluslararası Stratejik Araştırmalar Kongresi. 28-31 Ekim Antalya / Türkiye.  

5) Çelik, M. ve Deveci E. S., (2021), Kabin Ekibinin Covid-19 Endişelerinin Sosyo-Demografik 

Özelliklerine Göre Farklılaşması, 14. Uluslararası Güncel Araştırmalarla Sosyal Bilimler Kongresi, 29-

31 Ekim 2021, Antalya.(Bildiri) 

6) Çelikaslan, M. N. (2021). Türk-Amerikan İlişkileri: Brunson Olayı. 2021 International CEO Congress, 

775-782. (Tam Metin Bildiri/Sözlü Sunum)(Yayın No:7170067) 
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Tablo 22. İndekslere Giren Hakemli Dergilerde Yapılan Yayınlar Öğretim Üyesi ve Diğer 

Öğretim Elemanları Başına Düşen Yayın Sayıları  

Uluslararası 

Makale 

Ulusal 

Makale 

Uluslararası 

Bildiri 

Ulusal 

Bildiri 
Kitap 

 

Kitap Bölümü Toplam 

10/37=0.37 6/37=0.16 7/37=0.19 - 2/37=0.05 7/37=0.19 32/37=0.86 

6 

 

1) Ayhan,F., Teze, S. ve Türkmen, A. S. (2021).The Relationship between the Presence of Depression 

and Attachment Styles of Mothers with Autistic Children, The American Journal of Family Therapy, 

DOI: 10.1080/01926187.2021.1872044. 
2) Teze S., Yıldırım İ., Özsivil Ş.G., Demir S. (2021). Pandemi Döneminde 3-6 Yaş Çocuk ve Beslenme: 

Pilot Çalışma. Uluslararası 7. Okulöncesi Eğitim Kongresi. 24-26 Kasım 2021 - Sözel Bildiri. 

3) Özocaklı, D. (2021). The Causality Relationship Between Foreign Direct Investment, Special Economic 

Zones and Political Stability in Turkey, Taras Shevchenko 6th International Congress on Social Sciences, 

April 2021, Ukrayna/Kyiv. 

4) Özocaklı, D. (2021). Do the Impact of Institutional Quality on FDI Inflows Differ? (Some New Evidences 

from Different Income Level Countries), Social Science  Development Journal, 6(27):330-352. 

5) Uğur, A., Özocaklı, D. (2021) The Covid-19 Pandemic, Deterioration of Economic Structure and Fiscal 

Measures: an Evaluation for Advanced G20 Economies, The Evaluations and Researches in 

Administrative and Economic Sciences, Ed. İlyas Karabıyık, Livre de Lyon, France.  

6) Özocaklı, D. (2021) The Impact oft he Covid-19 New Cases and Quarantine Restrictions on 

Unemployment Rate in G7 Countries, Scientific Evaluation of Economic and Financial Issues: 

Theory and Practice, Ed. Şahin Karabulut, pp.301-326. Gazi Kitabevi, Ankara. 
7) Bal, H., Palandökenlier, B. ve Erdoğan, E., (2021). McKinnon Tamamlayıcılık Hipotezinin ARDL Sınır 

Testi Yaklaşımı ile Analizi: Türkiye Örneği. Gaziantep University Journal of Social Sciences, 20(3).  

8) Bal, H. ve Palandökenlier, B.  (2021). Kaynak Talihsizliği Tezi Sadece Az Gelişmiş Ülkeleri mi 

İlgilendiriyor? Kaynak Zengini Gelişmiş Ülkelerden Örnekler. Uluslararası Avrasya Ekonomileri 

Konferansı (AVEKON), 24-25 Ağustos 2021 – İstanbul/TÜRKİYE.  

9) Akardeniz, E. (2021), Teknik Tekstil Ekonomisi: Gaziantep Non - woven Kumaş Piyasası. 1.Basım. 

Yayınevi: Akademisyen Kitabevi. Ankara. Sayfa Sayısı:137.  

10) Akardeniz, E. ve Uğur, A.A. (2021), Serbest Kur Rejiminde Türkiye'de Para ve Maliye Politikalarının 

Etkinliği VIII. Uluslararası Stratejik Araştırmalar Kongresi. 28-31 Ekim Antalya / Türkiye.  

11) Taşcı, H., Ağıralioğlu, S., Sönmüş, M., Aydın, K. (2021). Türkiye’de Enerji Verimliliğinin Performansı, 

Euroasia Journal Of Social Sciences & Humanities Şubat 2021, 8(2), s. 156-166 

12) Taşcı, H., Sönmüş, M. (2021).  Küresel Isınma, Hidroelektrik ve Rüzgâr Enerji Üretimindeki Artışın 

Doğal Gaz İthalatına Etkileri: Türkiye Örneği, Uluslararası Ticaret ve Ekonomi Araştırmaları Dergisi, 5 

(1) s. 45-49. 

13) Çelik, M. ve Deveci E. S., (2021), Kabin Ekibinin Covid-19 Endişelerinin Sosyo-Demografik 

Tablo 23. Yayın Sayılarının Dağılımı 

 

SBMYO 

Makale Kitap 

Bölümü 

Kitap Tebliğ 

(Bildiri) 

Dergi (*) Diğerleri 
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 6 10 16 5 2 7 2 - 2 - 7 7 - -  - - 32 

Toplam 6 10 16 5 2 7 2 - 2 - 7 7 - -  - - 32 

https://www.dr.com.tr/yayinevi/akademisyen-kitabevi/s=330
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Özelliklerine Göre Farklılaşması, 14. Uluslararası Güncel Araştırmalarla Sosyal Bilimler Kongresi, 29-

31 Ekim 2021, Antalya.(Bildiri) 

14) Özdemir, A. Ö. (2021). Kadınlarda Eğitimin Küresel Cinsiyet Eşitliği Endeksi Üzerindeki Etkisi: 

Türkiye İçin Bir Uygulama, Uluslararası Ekonomik Araştırmalar Dergisi, 7(2), 31-43. 

15) Özdemir, A. Ö. (2021). Kamu Eğitim Harcamaları ve Gelir Dağılımı Eşitsizliği Üzerine Bir Nedensellik 

Analizi: Türkiye Örneği, Avrasya Sosyal ve Ekonomi Araştırmaları Dergisi, 8(3), 576-592. 

16) Özdemir, A. Ö. (2021). Türkiye’de Büyüme ve Enflasyonun İstihdam Üzerindeki Etkisi: Toda 

Yamamato Nedensellik Analizi, Dicle Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Dergisi, 13 (27), 

226-235. 

17) Özdemir, A. Ö. (2021).Yoksulluk ve Yoksullukla Mücadelede Kamu Kurumunun Rolü. Ercan 

Karaçar, Sezer Öksüz (Ed.), Sosyal Bilimlerde Güncel Konular ve Yaklaşımlar içinde, Konya: 

Çizgi Kitabevi Yayınları, s.152-178.  

18) Özer Özlem, Ercan, C. (2021). Stratejik Yönetim Muhasebesi Araçlarının Hastane 

Performansına Etkisinin Tespitine Yönelik Bir Araştırma, Assam Uluslararası Hakemli Dergi, 8 

(19),179-194. 2 

19) Doğan, B. ve Ercan, C. (2021). BOBİ FRS konusunda Türkiye’de yapılan lisansüstü tezlere 

ilişkin bir araştırma. İktisadi İdari ve Siyasal Araştırmalar Dergisi, 6(16), 491-500. 

20) Özer, Ö. ve Ercan, C. (2021).Stratejik Yönetim Muhasebesi Araçlarının, Bütçeleme Araçlarının, 

Faaliyet Araçlarının Ve Performans Değerlendirme Araçlarının Hastanelerde Kullanım 

Düzeylerinin İncelenmesi, IV. Uluslararası Stratejik Araştırmalar Kongresi, 28 -31 Ekim 2021 

Antalya,  (Özet Bildiri/Sözlü Sunum) (ISBN- 978-605-06217-9-2) 

21) Ös, M. ve Ercan, C. (2021). Endüstri 4.0 Teknolojileri ve Muhasebe Mesleği, Adalet Yayınevi, 

Ankara. (ISBN : 978 – 625 – 8038 – 07 – 1) 

22) Doğan, B. ve Ercan, C. (2021). Bireyden Yapay Zekaya SosyoEkonomik Çalışmalar, Bölüm 

adı:( Denetçi Bağımsızlığı ve Denetim Ücreti Arasındaki İlişki) Editörler: Ramazan Gökbunar, 

Serkan Cura, Murat Albayrak, ISBN:978-625-8430-03-5, Akademisyen Kitapevi, Ankara. 

23) Özer, Ö. ve Ercan, C. (2021). Bireyden Yapay Zekaya Sosyal Bilimler Çalışmaları, Bölüm 

adı:Hastanelerde Performans Değerlendirme Araçlarının Kullanım Düzeyi: Şanlıurfa İli Örneği, 

(Editörler: Volkan YURDADOĞ, Neslihan KOÇ, Oğuzhan BOZATLI), ISBN: 978-625-8037-

72-2, Akademisyen Kitapevi, Ankara. 

24) Yılmaz, Ş. (2021) Cinsel Gelişim. A. Meriç ve E. Meriç (Ed.), Çocuk gelişimi I-II (ss. 265-289). 

Eğiten Kitap. 

25) Çelikaslan, M. N. (2021). Türk-Amerikan İlişkileri: 1 Mart Tezkeresi Gerilimi, Uluslararası Yönetim 

Akademisi Dergisi, 4(3), 670-678., Doi: 10.33712/mana.1023505 (Yayın No: 7420265) 
26) Çelikaslan, M. N. (2021). Türk-Amerikan İlişkileri: Suriye Gerilimi. Uluslararası Yönetim Akademisi 

Dergisi, 4(2), 375-384., Doi: 10.33712/mana.973019 (Yayın No: 7173947) 

27) Çelikaslan, M. N. (2021). Türk-Amerikan İlişkileri: Vize Gerilimi. Uluslararası Yönetim Akademisi 

Dergisi, 3(3), 709-719., Doi: 825392 (Yayın No: 6849323) 
28) Çelikaslan, M. N. (2021). Türk-Amerikan İlişkileri: Halkbank Olayı. Etü Sentez İktisadi Ve İdari 

Bilimler Dergisi, -3(-4), 61-73., Doi: 10.47358/sentez.2021.20 (Kontrol No: 7131246) 
29) Çelikaslan, M. N. (2021). Türk-Amerikan İlişkileri: Brunson Olayı. 2021 International CEO Congress, 

775-782. (Tam Metin Bildiri/Sözlü Sunum)(Yayın No:7170067) 

30) Demir, N. B., Rençber, Ö. F. ve Akbulut, R. (2021), Sermaye Sahipliği Yapisi İle Banka Oranlari 

Arasindaki İlişki: Türkiye Bankalari Ve Hindistan Bankalari Üzerine Ampirik Bir Analiz. İktisadi İdari 

ve Siyasal Araştırmalar Dergisi, 5(13), 270-286. 

31) Becel, A. ve Kaplan Alptekin, T. (2021)., Türkçe Öğretmeni Adaylarının Bilgi Okuryazarlık Düzeyinin 

Belirlenmesi: Kilis 7 Aralık Üniversitesi Örneği, Uluslararası Türkçe Edebiyat Kültür Eğitim Dergisi, 10 

(4), 1493-1506. 

32) Becel, A. (2021)., Yazma Stratejileri:Kuramsal ve Kavramsal Bir Analiz, Kaplan Alkptekin, T. (Ed.), 

Yazma Eğitimi İncelemeler Derleme, Ankaar:Nobel Yayıncılık, s.119-145. 
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Tablo 24. 2020 – 2021 Yılı Editörlük ve Hakemlik Yapan Öğretim Üyesi Sayısı / Dergi Sayısı  

Editörlük/Hakemlik 

Yapan Öğretim Üyesi 

Sayısı  

Editörlük/Hakemlik 

Yapılan Kitap Sayısı  

Dergi Hakemliği 

Yapan Öğretim Üyesi 

Sayısı 

Hakemliği Yapılan 

Dergi Sayısı  

- - 4 9 

 

2021 Yılı Editörlük ve Hakemlik Durumu/ Dergi İsmi: 

1) Özocaklı, D. Gaziantep Üniversitesi Sosyal Bilimler Dergisi (ULAKBİM) (Görev Tarihi: 24.3.2021) 

2) Özocaklı, D. Kırklareli Üniversitesi Sosyal Bilimler Dergisi (ULAKBİM) (Görev Tarihi: 22.8.2021) 

3) Özocaklı, D. Sosyoekonomi  (SCOPUS) (Görev Tarihi: 27.12.2021) 

4) Özocaklı, D. Gaziantep Üniversitesi Sosyal Bilimler Dergisi (ULAKBİM) (Görev Tarihi: 

11.12.2021) 

5) Özocaklı, D. Kafkas Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dergisi (ULAKBİM) 

(Görev Tarihi: 16.11.2021) 
6) Ercan, C. Hakemlik, Dicle Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dergisi (2021) 

7) Ercan, C. Hakemlik, İstanbul Ticaret Üniversitesi Sosyal Bilimler Dergisi (2021) 

8) Teze, S. Bağımlılık Dergisi- (23 Mart 2021-Hakem olarak davet-inceleme makale): Adölesanlarin 

Madde Bağımlılığından Korunmaya İlişkin Öz Yeterlilikleri ile Ebeveyn Bağlanma Düzeyleri 

Arasındaki İlişki. 

9) Taşçı, H. Adıyaman Üniversitesi, Sosyal  Bilimler Enstitüsü Dergisi (2021) 
 

Tablo 25. 2020 - 2021 Yılına Ait Atıf İndekslerde Yer Alan G.Ü. Adresli Yayınlar   

İndekslenen Tüm Dökümanlar Makaleler  

ASOS Index Levent Kaya, Onur Yıldırım (2021)  

Şanlıurfa İl Merkezinde Gelir Dağılımının 

ve Sosyolojik Yapının Gıda Tüketim 

Harcamalarına Etkisi, Econharran, 

5(7):118-141. 

1 Atıf (Özocaklı, D.) 

ASOS Index 

Zeynep Köse, Gözde Tuğan Meral (2021) 

. A Study on the Relationship between 

Agricultural Support, Food Security and 

Economic Growth in Turkey Studies on 

Social Science Insights, Yıl: 2021, Cilt: 1, 

Sayı: 2, ss. 51-73 

1 Atıf(Özocaklı, D.) 

SCI-Expanded 

 

Guiné, R.d.P.F.; Pato, M.L.d.J.; Costa, 

C.A.d.; Costa, D.d.V.T.A.d.; Silva, 

P.B.C.d.; Martinho, V.J.P.D. (2021). 

Food Security and Sustainability: 

Discussing the Four Pillars to Encompass 

Other Dimensions. Foods, 10, 2732. 

https://doi.org/10.3390/foods10112732 

1 Atıf(Özocaklı, D.) 



24 

 

 

Ulakbim 

Gönültaş, H. & Kızılaslan, H. (2021). 

Tarımsal üreticiler ve sanayi işletmecileri 

tarafından algılanan çevre sorunlarına 

yönelik alınması gereken önlemler (TR83 

bölgesi araştırması) . Akademik Ziraat 

Dergisi , 10 (2) , 343-354 . DOI: 

10.29278/azd.936237 

1 Atıf(Özocaklı, D.) 

Ulakbim 

Gönültaş, H. & Kızılaslan, H. (2021). 

Sanayi İşletmecilerince Algılanan Çevre 

Sorunları ve Nedenleri (TR83 Bölgesi 

Araştırması) . Uluslararası Tarım ve 

Yaban Hayatı Bilimleri Dergisi , 7 (3) , 

453-464 . DOI: 10.24180/ijaws.923255 

1 Atıf(Özocaklı, D.) 

 

2021 Yılına Ait Atıf İndekslerde Yer Alan G.Ü. Adresli Yayınlar ile ilgili bilgiler:, 

1) Levent Kaya, Onur Yıldırım (2021)  Şanlıurfa İl Merkezinde Gelir Dağılımının ve Sosyolojik Yapının Gıda 

Tüketim Harcamalarına Etkisi, Econharran, 5(7):118–141. Yayın Tarihi: 24.01.2021. (Özocaklı, D.) 

2)  Zeynep Köse, Gözde Tuğan Meral (2021) . A Study on the Relationship between Agricultural Support, 

Food Security and Economic Growth in Turkey Studies on Social Science Insights, Yıl: 2021, Cilt: 1, Sayı: 

2, ss. 51-73 

3) Guiné, R.d.P.F., Pato, M.L.d.J., Costa, C.A.d., Costa, D.d.V.T.A.d., Silva, P.B.C.d., Martinho, V.J.P.D. 

(2021). Food Security and Sustainability: Discussing the Four Pillars to Encompass Other 

Dimensions. Foods, 10, 2732. https://doi.org/10.3390/foods10112732 

4) Gönültaş, H. ve Kızılaslan, H. (2021). Tarımsal üreticiler ve sanayi işletmecileri tarafından algılanan çevre 

sorunlarına yönelik alınması gereken önlemler (TR83 bölgesi araştırması) . Akademik Ziraat Dergisi, 10 

(2) , 343-354. DOI: 10.29278/azd.936237 

5) Gönültaş, H. ve Kızılaslan, H. (2021). Sanayi İşletmecilerince Algılanan Çevre Sorunları ve Nedenleri 

(TR83 Bölgesi Araştırması) . Uluslararası Tarım ve Yaban Hayatı Bilimleri Dergisi, 7 (3) , 453-464. DOI: 

10.24180/ijaws.923255 

 

2- Performans Sonuçları Tablosu 
5018 sayılı Kanunun 3. maddesinde; Stratejik Plan: Kamu idarelerinin orta ve uzun vadeli amaçlarını, 

temel ilke ve politikalarını, hedef ve önceliklerini, performans ölçütlerini, bunlara ulaşmak için izlenecek 

yöntemler ile kaynak dağılımını içeren plan olarak tanımlanmıştır.  

 

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanununun Stratejik Planlama ve Performans Esaslı 

Bütçeleme başlıklı 9. maddesinde ise “Kamu idareleri; bütçelerini stratejik planlarında yer alan misyon, 

vizyon, stratejik amaç ve hedeflere uyumlu ve performans esasına dayalı olarak hazırlarlar.” hükmü yer 

almaktadır.  

 

Performans Programı; Bir kamu idaresinin program dönemine ilişkin performans hedeflerini, bu 

hedeflere ulaşmak için yürütecekleri faaliyetler ile bunların kaynak ihtiyacını ve performans göstergelerini 

içeren programdır.  

 

Performans programlarında;  

 Stratejik planlarda yer alan amaç ve hedefler doğrultusunda belirlenen performans hedeflerine,  

 Bu hedeflere ulaşmak için gerçekleştirilecek faaliyetlere,  

 Bunların kaynak ihtiyacına,  

 Performans hedeflerine ulaşılıp ulaşılmadığını ölçmeye yarayan performans göstergelerine yer 

https://doi.org/10.3390/foods10112732
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verilmektedir. 

  

Performans programının stratejik planda belirtilen amaç ve hedeflere uygun olarak etkili ve verimli bir 

şekilde uygulanması için belirli bir dönemde yürütülen faaliyetler ve sunulan hizmetlerin sonuçlarının 

izlenmesi ve değerlendirmesini sağlamak için yıllık bazda raporlar üretilmektedir.  

 

Söz konusu raporlarda, performans hedeflerine ulaşılıp ulaşılmadığını tespit etmek amacıyla;  

“0 - 50 (%) ULAŞILMADI  

51 - 70 (%) İYİLEŞTİRİLMELİ  

71 - 90 (%) MAKUL  

91 - 100 (%) ULAŞILDI” oranları Üst Yönetici onayı ile “Performans Programı Ulaşılma Kriterleri” 

olarak belirlenmiştir.  

 

Yüksekokulumuz 2021 Yılı Performans Programına ilişkin izleme ve değerlendirme sonuçları aşağıdaki 

tablolarda yer almaktadır. 

 

Stratejik Amaç 1 
Eğitim ve öğretim kalitesini geliştirerek ihtiyaç 
duyulan nitelikli insan gücünü yetiştirmek. 

Stratejik Hedef 1 Öğretim programlarının etkinlik ve verimlililerini artırmak. 

Performans Hedefi Eğitim-Öğretimin kalitesinin geliştirilmesi. 

Hedefe İlişkin Sapmanın  Nedeni 
 2021  yılında  da   devam  eden   korona  virus   pandemisi        

 Sebebiyle hedefte sapma yaşanmıştır. 

Hedefe İlişkin Alınacak Tedbirler  Pandeminin bitmesiyle birlikte yüzyüze eğitime geçilmesi. 

Performans Göstergesi Hedef 

(2021yılı) 
Yıl Sonu 

Gerçekleşme 

Hedefin 

Gerçekleşme 

Oranı (%) 

Hedefin 

Sapma 

Oranı (%) 

Güncellenen ders/ders içerikleri oranı (%) 100 80 80 20 

Ön lisans yeni kayıt öğrenci sayısı 705 adet 675 adet 95.74 4.26 

Ön lisans programı sayısı 12 adet 11 adet 91.67 8.3 

Staj/uygulama faaliyetleri için protokol 
veya anlaşma yapılan kurum/kuruluş sayısı  

9 adet 2 adet 22.22 77.78 

Performans Sonuçlarının Analizi 
Pandemi nedeniyle performans hedeflerinde sapmalar 

yaşanmıştır. 

 

 

Stratejik Amaç 2 Öğrenci merkezli eğitim uygulamalarını yaygnlaştırmak. 

Stratejik Hedef 2 Öğrencinin etkinlik ve verimliliğini artırmak. 

Performans Hedefi 
 

  Öğrencinin motivasyonunu artırmak. 

Performans Göstergesi Hedef 

(2021yılı) 
Yıl Sonu 

Gerçekleşme 

Hedefin 

Gerçekleşme 

Oranı (%) 

Hedefin 

Sapma 

Oranı (%) 
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Öğrenci görüşlerini içeren memnuniyet 
araştırmaları 

2 adet 0 0 100 

Bilgilendirme çalışmaları ve etkinlik sayısı  2 adet 0 0 100 

Yatay geçişle gelen öğrenciler için uyum 
programları sayısı  

2 adet 0 0 100 

 Performans Sonuçlarının Analizi 
Pandemi nedeniyle performans hedeflerinde sapmalar 

yaşanmıştır. 

 

 

Stratejik Amaç 3 
Eğitim ve öğretim kalitesi için gerekli alt yapıyı 
güçlendirmek. 

Stratejik Hedef 3 
Yüsekokulun fiziki şartlarını düzeltmek ve kapasitesini 

artırmak. 

Performans Hedefi 
 

  Eğitim-Öğretimin altyapısının geliştirilmesi 

Performans Göstergesi Hedef 

(2021yılı) 
Yıl Sonu 

Gerçekleşme 

Hedefin 

Gerçekleşme 

Oranı (%) 

Hedefin 

Sapma 

Oranı (%) 

Derslik Sayısı 23 adet 18 adet 78.3 21.7 

Laboratuar sayısı 2 adet 0 0 100 

Öğrenci çalışma alanı oluşturmak  1 adet 0 0 100 

Binanın bakım onarım çalışmalarını 
tamamlama oranı(yüzde) 

100 50 50 50 

Performans Sonuçlarının Analizi 

SBMYO binasının zemin katında Teknik Bilimler Meslek 

Yüksekokulu tarafından kullanılan 8 adet dersliğin yukarıda 

belirtildiği şekilde eğitim-öğretime kazandırılması için 

Rektörlük Makamı, Meslek Yüksekokulları Koordinatörlüğü 

ve Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu Müdürlüğü ile 

iletişime geçilmiş, ancak bir ilerleme sağlanamamıştır. 

Binanın yer zemin seramikleri arasındaki derz dolgu yenileme 

işlemi yapılmış, sınıf sıralarına onarım yapılmıştır. Ancak 

yangın yönetmeliğine göre panik barlı kapı, yangın dolapları 

ve işaret levha eksikliğimiz giderilememiş, binanın dış cephe 

boyası yapılamamıştır. 
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3- Performans Sonuçlarının Değerlendirilmesi 

 

  Performans Sonuçlarına İlişkin Değerlendirilmesi 

Performans Sonuçlarının 

Analizi 

 Tüm dünyayı etkisi altına alan korona virus pandemisi nedeniyle 

Yüksekokulumuz %60 online/uzaktan eğitim, %40 yüzyüze 
eğitime geçmek zorunda kaldı. Sosyal Bilimler Meslek 

Yüksekokulu olarak pandeminin olumsuz sonuçlarını azaltmak için 

gerekli tüm adımlar atılmışır. Gerekli tüm tedbirler alınmasına 
ragmen performans göstergelerimizin hedefe ulaşması 

konusunda sapmalar yaşanmıştır.   
 Öngörülmeyen maliyet artışı olmadığından tahmini maliyet 

tablosunda herhangi bir güncelleme yapılması gerekmemektedir. 
 Performans göstergelerinin devam ettirilmesinde kurumsal, yasal, 

çevresel riskler bulunmamaktadır. Bu sebeple gelecek dönemde 

performans değerlerine ulaşılması için çaba sarf edilmeye devam 
edilecektir. 

 
 

4- Performans Bilgi Sisteminin Değerlendirilmesi 

Performans Bilgi Sisteminin Değerlendirilmesi Yüksekokulumuzun stratejik plan, performans programı, 

izleme ve değerlendirme süreçleri Maliye Bakanlığı e-bütçe sistemi üzerinden yürütülmektedir. Performans 

bilgi sisteminin altyapısını oluşturan stratejik plan, performans programı, izleme ve değerlendirme alt modülleri 

sayesinde Üniversitemiz vizyon ve misyonundan başlayarak performans programında yer alan faaliyetlere 

kadar inen basamaklı bir yapı kurulmuştur.  

Üniversitemiz stratejik planında yer alan, stratejik amaç, stratejik hedefler ve performans programı 

sürecinde belirlenen hedef ve sorumlu harcama birimlerinin verileri arasında bağlantı net bir şekilde ortaya 

konmuştur.  

Performans programında yer alan performans hedefleri ve bu hedeflerin gerçekleşme düzeyinin takibi 

için belirlenen performans göstergesi hedeflenen değerleri, izleme ve değerlendirme faaliyetinin temelini 

oluşturmaktadır.  

İzleme, performans programının uygulama yılı içerisinde ve üçer aylık dönemler itibarıyla harcama 

birimlerinden gelen veriler doğrultusunda sisteme girilen performans göstergesi gerçekleşmeleri üzerinden 

yapılmaktadır. Değerlendirme ise yılsonunda ulaşılan gösterge gerçekleşme değerini ve bu sonuçla ilgili analizi 

içermektedir.  

Stratejik yönetim sistemi ile kamu idarelerinde sağlanmak istenen etkinlik, ekonomiklik ve etkililik 

performans bilgi sisteminin etkinliğinin artırılmasıyla doğru orantılıdır. Üniversitemizde yer alan elektronik 

sistemlerdeki her sürecin ve bu süreçlere ilişkin uygulamaların performans bilgi sistemi ile entegrasyonu 

neticesinde stratejik yönetim sisteminin daha gerçekçi bir yapıya kavuşturulması hedefine bir adım daha 

yaklaşılmış olunacaktır.  

Bu kapsamda, üniversitemiz performans veri izleme programı alımı için çalışmalar başlatılmış olup en 

kısa sürede kurulumu gerçekleştirilecektir. 

 

5- Diğer Hususlar 

Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu, temel politika ve önceliklerini, Yükseköğretim Kurulu tarafından 

çıkarılan “Türkiye’nin Yükseköğretim Stratejisi” konulu politika belgesine ve kendi ihtiyaç ve olağan 

şartlarına uygun olarak aşağıdaki gibi belirlemektedir. 

 Okulumuzun fiziki imkanlarının artırılması, tadilat ve onarımların yapılması ve programların 
ihtiyaçları doğrultusunda uygulama alanları oluşturmak. 
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 Okulumuzda yeterli elemanı bulunmayan programlara, akademik ve idari personel alarak, eğitim ve 
öğretimin kalitesini artırmak. 

 Teknolojik alt yapı geliştirilerek bütün sınıflarda derslerin projeksiyon, slayt, akıllı tahta ve bilgisayar 
ortamında verilmesi için çaba harcamak. 

 Programların ders içeriklerine uygun materyaller oluşturmak veya sağlamak. 

 Bazı dersler için eğitime destek olacak şekilde uzaktan eğitim (internet ortamı gibi) yöntemlerini 
kullanmak. 

 Derslikler velaboratuarlarda kullanılan araç, gereç, bilgisayar ve bilgisayar programlarının gelişen 
teknolojiye göre düzenlenmesini sağlamak. 

 

    III- KURUMSAL KABİLİYET ve KAPASİTENİN DEĞERLENDİRİLMESİ 

A- Üstünlükler 

1. Gaziantep Üniversitesinin bir birimi olmak. 

2. Şeffaf, paylaşımcı ve değişime açık bir üst yönetim. 

3. Çalışkan kadromuz. 

4. Örgüt kültürünün (ortak inanç ve değerler bütünlüğünün) olması, çalışma ortamının huzurlu olması. 

5. Stratejik Yönetim Yaklaşımı. 

6. Kendine has özerk bir yapı. 

7. Girişimcilik. 

8. Fazla sayıda programa sahip olmak. 

9. Güçlü akademik kadroya sahip olmak. 

10. Fazla öğrenciye sahip olmak. 

11. Okul işletmeler işbirliği. 

12. Tüm akademik ve idari personelin internet bağlantılı bilgisayara sahip olması. 

13. İşletmelerin okulumuza duyduğu güven. 

14. Kamuoyundaki olumlu imaj. 

15. Kamu kurum ve kuruluşlarıyla ilişkiler. 

16. Kampüs içerisindeki tüm imkanlardan (spor tesisi, yurt, yemekhane, alışveriş merkezi gibi) öğrencilerin 

yararlanıyor olması. 

 

B- Zayıflıklar 
 

1. Derslik yetersizliği (Zemin kat ofis, laboratuvar ve derslikler Teknik Bilimler MYO tarafından 

kullanılmaktadır.). 

2. Sosyal alan eksikliği (okuma salonu, cep sineması gibi). 

3. Teknisyen eksikliği nedeni ile sürekli kullanıma açık laboratuar eksikliği ve olanaklarının verimli şekilde 

kullanılamaması. 

4. Mezunlarla iletişim ve mezunların takibi. 
5. Aktif kayıtlı olan öğrencilerin ders kaydı yaptırmamaları. 

 

C- Değerlendirme 

Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu olarak eğitim kalitesinin arttırmak, uyum kabiliyeti gelişmiş 

nitelikli ve yetenekli öğrenciler yetiştirmek ve yüksekokullar arasında tercihte üst sıralarda, rekabet gücü 

yüksek, marka bir eğitim kurumu olmak için stratejik amaç ve hedeflerimiz doğrultusunda yol almayı 

amaçlamıştır. 

İnsan kaynaklarının nitelik ve nicelik olarak etkinliğini sağlamak, çalışanların kurum içi 

memnuniyetini yükselterek motivasyonlarını artırmak, iş dünyasının talep ettiği nitelikteki iş gücünü sağlamak 

amacıyla eğitimle işgücü arasında işbirliğini güçlendirecek mekanizmalar oluşturmak önceliklerimiz 

olmuştur. 

Hedeflerimizden biri olan, Ülkemiz ve bölgemizdeki Okulumuz Programlarıyla ilişkili işletmelerin 
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ihtiyaç ve beklentileri doğrultusunda; programlar açmak, programların müfredatlarını sürekli gözden geçirmek 

ve güncellemektir. 

Mevcut derslik ve laboratuarlarımızın eğitim donanımlarını, öğrenmeyi kolaylaştırıcı ekipmanlarını 

ve yeni teknolojiyi öğrencilerimize sağlamaya çalışıyoruz.  

 

IV-ÖNERİ VE TEDBİRLER 

 

 Öğrencilere programları ile ilgili tanıtıcı bilgiler içeren, CD, kitapçık, broşür vs. hazırlanması. 

 Üniversite sanayi işbirliği çalışmalarını artırarak mezun olacak öğrencilere iş bulmaları konusunda 

yardımcı olacak işletmelerle bağlantı kurmak. 

 Sanayinin talepleri ile öğrenci arzını buluşturacak bir sistem kurarak öğrencilere iş bulmaları konusunda 

yardımcı olmak. 

 Mevcut programlarımızın ve yeni öğrenci alacak programlarımızın sınıf ihtiyacını karşılamak amacıyla, 

Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu tarafından kullanılan dersliklerimizin tarafımız tahsisini sağlamak. 

 İdari personel eksikliğimizi gidermek. 
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